stück in 14163 Berlin, Düppelstraße 16, 

Grundbuch, Gemarkung Blatt lfd. Nr. Flur Flurstück Fläche 

Zehlendorf 1645 1 10 556 805 m² 

557     6 m² 

Summe: 811 m² 

wird auf der Grundlage einer tlw. Außenbesichtigung zum Wertermittlungsstichtag 13.08.2025 mit rd. 

1.560.000,00 € 
in Worten: eine Millionen fünfhundertsechzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe ent-
gegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aus-
sagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.